

あさがお

協定用見積書

センター検印欄

見積提出日 平成 年 月 日

氏名

住所

TEL

斎場 かわさき南部斎苑
形態 仏式 区分 一般葬
参列者 70名 (親族20名 一般50名)
クラス 花祭壇プラン1号



【プランに含まれる内容】

- 祭壇一式
- 白木位牌
- 受付用具
- 火葬場案内
- 寝棺一式
- 焼香用具
- 看板一式
- 死亡届代行
- 遺影写真
- 葬儀進行
- 喪章リボン
- 枕・後飾り
- 骨壺一式
- 放送設備
- ドライアイス1日分

基本プラン				
品目	数量	単位	単価	金額
花祭壇プラン1号	1	セット	420,000	420,000
追加品 ドライアイス	1	日	7,875	7,875
追加品				
追加品				
小計				427,875
火葬場・斎場・車両費				
火葬料 南部斎苑	1	体	3,000	3,000
休憩室料 南部斎苑	1	回	4,000	4,000
安置料				
斎場料 南部斎苑(50人)	1	2日	20,000	20,000
寝台車 病院～自宅 市内10km	1	台	21,000	21,000
移棺料 自宅～斎場 規格分	1	台	18,900	18,900
霊柩車				
ハイヤー				
マイクロバス 自宅～斎場 往復運転	1	台	42,000	必要なら御用命下さい
心付け 運転手・業界等	1	式	20,000	20,000
小計				86,900
接待費用				
通夜料理 1セット(寿司・オードブル・煮物)	5	セット	34,650	173,250
初七日料理 精進落し御膳	20	個	3,150	63,000
飲み物 南部斎苑売店	2	日	約20,000	当日実数払い
香典返し お茶・海苔・タオル・他	70	個	2,100	147,000
会葬御礼品 ハンカチ又はミニタオル	70	枚	525	必要なら御用命下さい
御礼状 清め塩付	70	枚	105	7,350
小計				390,600
御希望による追加品目				
納棺・湯灌 納棺(死化粧・着替え・旅仕度)	1	式	42,000	必要なら御用命下さい
特別御棺 高級布製(白光棺)	1	式	63,000	〃
写真用祭壇花 遺影生花飾り(5尺)	1	式	63,000	〃
想いでDVD 清め所思い出コーナー	1	式	52,500	〃
葬儀アルバム 告別式撮影・アルバム	1	式	52,500	〃
供花 生花/盛籠/灯呂等	1	基	15,750	〃
導師御布施 普通戒名(初七日・車代含む)	1	式	250,000	〃
小計				
御見積総合計				¥905,375

有限会社 碓井式典(ウスイシキテン)
川崎市川崎区塩浜2-5-16
TEL 044-266-1607 FAX 044-266-4577

御署名

印

担当者



葬儀社と直接に相談され、見積もりを作成する場合、「協定用見積書」とお申し付けください。この見積書により、【葬儀社→センター検印(左記)→ご相談者】と送付し確認していく流れができます。コンタクト方法の詳細は、各葬儀社情報のページの中に記載してあります。